招标方案  、
经研究决定,以下项目按有关规定开展招标工作,制定方案如下 :

一、项目名称 :zO23年采购绿化喷洒车一台

二、主要采购内容及配置为 :

配置 数量 备注

整车型号 CLW5161GPsDP

1

合同包

含项

目:车身

价、发

票、运

费、购置

税、上牌

费、保险
(第三

者⒛0

万)、 车

船税。

底盘型号 EQ1165LJ9CDE

发动机功率 玉柴 165

轴距 (△lm) 3950

底盘其他配置
BJs135TA变 速 箱 ,前 后 桥 研 /9T,9。 00钢

丝胎,空调,电玻,ABS,断气刹
整车尺寸 (△lm) 7660,7360水 2500苄 3200

总质量 (kg) 16200

整备质量 (kg) 685,066,006,480

额定质量 (kg) 915,592,209,405,947,000,000,000  ·

上

装

配

置

及

参

数

水罐有效容积 (m3) 12

水枪射程 (Ⅲ ) 30

冲洗宽度 (m) ≥ 25               。

洒水宽度 (m) ≥ 12        。

罐体

罐体材质、厚度 Q23sB碳 钢 、 4nlm

防波板厚度/个数 3mm/2

检修人孔 Q23sB碳 钢 ,1个

水泵

型 号 60/gO大功率洒水泵

流量 60

扬程 (m) 90

自吸高度 (m) 6.5

三、招投押金:招投押金 1万元人民币。中标单位在签定合同后申请退回招投

押金时,必须出示甲乙双方签定的合同 (正本 )及相关履行合同条款的依据,核实

后无息退回;未中标单位的招投押金在中标结果公示期满后申请退还 (无息 )。

参投单位应在招投公告规定时间内将招投押金汇入

(800zO000002036650)账
户 ,开 户 行 :博 罗 农 商 银 行 石 湾 支 行 。

四、投标方式:以总价方式进行投标 ,以招标单位所报底价为最高基数,价低

者中标 ,同标者先开先得。

五、投标须知:正式中标单位一旦确定,中标单位须按中标通知书规定的时间

第 1页 (共 2页 )
~|督:

△

内签定合同并按合同条款履约 ,因 中标单位原因未按规定签定合同及履行合同条款

的,作弃标 (违约)处理,招投押金 (或项目履约保证金 )归招标单位所有。

六、参加投标的单位营业执照经营范围必须具备汽车销售等相关资质。

七、具体项目主要内容详见合同。
弘

单位负责人 : r

主管领导:冫

博罗县石湾 卜司服务分公司

10日

经办人 :

‘戍

第 2页 (共 2页 )